
www.finkbeiner.biz/angebote/24.11. bis 29.11.2025

w
w

w
.fi

nk
be

in
er

.b
iz

KALENDERWOCHE 48
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1 - 5 sind gültig vom

24.11. bis 29.11.2025 Unsere Angebote KW 49-50 auf Seite 12

Unsere Angebote KW 50 auf Seiten 10 - 11

Unsere Angebote KW 49 auf Seiten 6 - 8

Unsere Angebote KW 48 auf Seite 1 - 5

Beim Kauf von zwei Kisten
steinie2 das geniale Bier (20 x 0,33 Ltr.)

erhalten Sie die jeweils dritte Kiste GRATIS!*
* Gültig vom 24.11. - 29.11.2025 zzgl. € 3,10 Pfand je Kiste.

Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht! 

3. KISTE
GRATIS!

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,82 €

zzgl. 3,10 € Pfand

steinie2 2+1 Aktion

Aqua Römer
Classic, Medium,

Naturelle

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 4,49 *

2
MW

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

zzgl. 2,85 € Pfand

Coca-Cola
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 10,99 *

2
MW

12 x 1,0 Liter
1 Liter = 0.92 €

zzgl. 3.30 € Pfand

Beim Kauf einer Kiste Coca-Cola

(versch. Sorten) erhalten Sie

zwei Flaschen der gleichen Sorte 

GRATIS dazu! (zzgl. Pfand)

12 plus 2

zzgl. ZWEI FLASCHEN GRATIS

Herzlich Willkommen

FINKBEINER
ADVENTSKALENDER 2025
vom 01.12.2025 bis 24.12.2025 | www.donau3fm.de

JETZT ANMELDEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN UND TÄGLICH GEWINNEN



224.11. bis 29.11.2025

KALENDERWOCHE 48
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1 - 5 sind gültig vom

24.11. bis 29.11.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, in dem angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP Gesamt - KW 48-50/2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

€ 11,99
6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 3,- € Pfand
3

EWiK

€ 8,99
6 x 1,5 Liter

1 Liter = 1- €
zzgl. 3,- € Pfand

3
EWiK

€ 9,99
6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,11 €

zzgl. 3,- € Pfand
3

EWiK

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 0,99 *

4
EW

0,5 Liter Dose
1 Liter = 1,98 €

zzgl. 0,25 € Pfand

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 8,99 *

1
MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

zzgl. 2,46 € Pfand

Heilwasser

Classic, Sanft, oder Naturell

€ 6,49
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,08 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Classic, Medium, 
Naturelle

Dietenbronner Quelle
Natürlicher Genuss aus der Region

Classic, Medium, JETZT 
MITMACHEN UND

1 von 3 DIETENBRONNER

KOFFERRAUMLADUNGEN GEWINNEN!

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,48 €

zzgl. 3,30 € Pfand

FINKBEINER
ADVENTSKALENDER 2025
vom 01.12.2025 bis 24.12.2025 | www.donau3fm.de

JETZT ANMELDEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN UND TÄGLICH GEWINNEN



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz3 24.11. bis 29.11.2025

KALENDERWOCHE 48
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1 - 5 sind gültig vom

24.11. bis 29.11.2025

BERG  WEIHNACHTSBIER
Komposition aus 4 Malzen: Neben hellem Gerstenmalz und Röst-
malz wird dem Festbier helles und dunkles Caramelmalz zu-
geschrotet – 4 Malze, die bei höherer Temperatur längere Zeit gedarrt 
wurden. Gehopft mit Tettnanger Perle und Hallertauer Magnum ent-
steht in der Bottich-Gärung diese herrliche Bierspezialität.

Gerstenmalz, Röstmalz, 
helles und dunkles Caramelmalz

Hallertauer Magnum, 
Tettnanger Perle

Bottich-Gärung und Zweifach-
Reifung durch Aufkräusen 

GERSTE/MALZ

HOPFUNG

GÄRUNG/
REIFUNG

ALKOHOL
STAMMWÜRZE 5,8%  13,6%5,8%  13,6%

Pilsener 0,33/0,5 Liter und
Fun Alkoholfrei 0,5 Liter

€ 18,49
1

MW

24x0,33/20x0,5Ltr.
1 Liter = 2,33/1,85 €

zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

HELLES VON DER ALB

ZKB Engele 101x68mm.indd   1 06.11.23   10:07

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Autenrieder 
Urtyp

*nicht in allen 
Filialen verfügbar

Autenrieder 

*nicht in allen 
Filialen verfügbar

€ 19,49
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,95 €

zzgl. 3,10 € Pfand

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/



Guinness
Extra Stout

Berg
Sankt Ulrichsbock

verschiedene 
Sorten

24.11. bis 29.11.2025

€ 21,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 12,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 17,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 22,49
1

MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,41 €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 14,99
1

MW

8 x 0,5 Liter
1 Liter = 3,75 €

zzgl. 2,14 € Pfand

€ 17,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 15,99
1

MW

11 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,91 €

zzgl. 2,38 € Pfand

€ 2,29
1

MW

0,33 Liter Flasche
1 Liter = 6,94 €

zzgl. 0,08 € Pfand

€ 18,49
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,85 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 22,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,30 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 12,99
1

MW

11 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,36 €

zzgl. 2,38 € Pfand

Winterlicher
BierGenuss

www.finkbeiner.biz

€ 14,49
1

MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 4,83 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 6,49
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 8,65 €
zzgl. 0,50 € Pfand

BierGenussBierGenussBierGenuss



KALENDERWOCHE 48
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1 - 5 sind gültig vom

24.11. bis 29.11.2025

verschiedene Sorten

€ 6,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

zzgl. 0,48 € Pfand

Corona Extra
und
Corona Cero

€ 8,99
1

MW

6 x 0,355 Liter
1 Liter = 4,22 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 19,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original Weissbier TAP 07

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Jetzt mitmachen & mit ERDINGER gewinnen: 

1 von 100 Tages-Skipässen 
für das Skigebiet Oberjoch!
Einfach unter https://finkbeiner.biz/aktionen/ teilnehmen oder QR-Code scannen.

ERDINGER Weißbier / 
ERDINGER Brauhaus
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW48 | 24.11.-29.11.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Münchner Hell, 
Münchner Hell Alkoholfrei, 

Natur-Radler

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

MÜNCHNER HELL
20 x 0,33 LITER € 16,99 

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

5 24.11. bis 29.11.2025

Verschiedene
Sorten

€ 5,49
1

MW

4 x 0,2 Liter
1 Liter = 6,86 €

zzgl. 0,60 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

GETRÄNKE
CHANNEL

@finkbeinergetraenke

Folge unseren
Social Media Kanälen

https://www.instagram.com/finkbeinergetraenke/https://www.facebook.com/finkbeinergetraenke/

Zum Glück wohne ich da,
wo es Gold Ochsen gibt.

Ein Gold Ochsen Original bleibt das Original.

Ulms flüssiges Gold. Seit 1597. @brauereigoldochsen

www.goldochsen.de

Bio-Erfrischungsgetränk
verschiedene Sorten

€ 11,49
1

MW

11 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,17 €

zzgl. 4,80 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

FINKBEINER
ADVENTSKALENDER 2025
vom 01.12.2025 bis 24.12.2025

JETZT ANMELDEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN
UND TÄGLICH GEWINNEN

Original und Alkoholfrei

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

 EINSCHALTEN
UND TÄGLICH GEWINNEN

   f f f JEDEN TAG BEI DONAU 3 FM
HINTER JEDEM TÜRCHEN f f f

f f f ERFRISCHENDE ÜBERRASCHUNGEN
VON FINKBEINER GETRÄNKE

Flensburger
Pilsener

Flensburger

MITMACHEN UND

GEWINNEN!
Finkbeiner und Flensburger verlosen ein

exklusives FLENSBURGER WINTERPAKET

€ 17,49
1

MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,65 €

zzgl. 4,50 € Pfand

www.donau3fm.de
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KALENDERWOCHE 49
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 - 8 sind gültig vom

01.12. bis 06.12.2025

Chiemseer Hell
Gebraut in Rosenheim am Inn

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 13,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 13,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 4,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 2,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 2,49
5
EW

1,0 Ltr. TetraPak
1 Liter = 2,49 €

Pfandfrei
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Naturell, Medium
und Classic

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 4,99 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,75 € Pfand

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.



9
Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte

erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 01.12. bis 06.12.20257

KALENDERWOCHE 49
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 - 8 sind gültig vom

01.12. bis 06.12.2025

Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

10 %
Nikolaus

Rabatt
auf den gesamten Einkauf

DA SPART SOGAR
DER NIKOLAUS
AM SAMSTAG DEN 06.12.2025 ERHALTEN SIE

MIT DIESEM RABATTCOUPON EINMALIG
10 % ERMÄSSIGUNG* AUF IHREN

     GESAMTEN EINKAUF
* Gegen Abgabe dieses Rabattcoupons erhalten Sie am Samstag den 06.12.2025

einmalig 10% Rabatt auf Ihren gesamten Einkauf!

Bereits reduzierte Produkte und Sonderangebote sind vom Rabatt ausgeschlossen!
Verschiedene Rabatte können nicht kombiniert werden, es gilt in diesen Fällen

automatisch immer der jeweils höhere Rabatt.

Einfach Coupon ausschneiden oder ausdrucken, einlösen und sparen.

Krombacher Pils,
Pils Alkoholfrei und

0,0% Pils Alkoholfrei

verschiedene Sorten

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Ltr. Bügel
1 Liter = 2,- €

zzgl. 4,50 € Pfand

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

GRATIS-COUPON*
Probieren Sie das
Hofbräuhaus Helles Vollbier

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
zwei Flaschen Hofbräuhaus
Helles Vollbier GRATIS*
*Dieser Coupon ist gültig vom 01.12. - 06.12.2025
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

GRATIS-COUPON*A BISSERL
HOFBRÄUHAUS
GEHT IMMER
Das Hofbräuhaus Hell ist ein blank filtriertes Helles mit 
strohgelber Farbe und einer festen, feinporigen Schaumkrone. 
Es duftet angenehm würzig mit einer Note frischer Zitrone. Im 
Antrunk ist das Vollbier spritzig-mild mit einer sanften Säure.
Sein malzaromatischer, vollmundiger Körper macht es zum 
süffigen Begleiter für jede Gelegenheit. Die drei verwendeten 
Hopfensorten sorgen für leicht strohige und grasige Noten mit 
einem hopfig-würzigen Ausklang. Da gönnt Man(n) sich gerne 
auch noch eine zweite Flasche!

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5
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KALENDERWOCHE 49
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 - 8 sind gültig vom

01.12. bis 06.12.2025
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Gold Ochsen Weihnachtsbier

Die feinwürzige Festbier-Spezialität, speziell 
eingebraut zur Weihnachtszeit. Wunderbar 

goldfarben schimmernd, krä�ig und
leicht malzig im Geschmack, ist das

Weihnachtsbier ein ganz besonderer Genuss.

Ein wahres Fest für die Sinne!

NEU: Krumbach Glas 6 x 0,75 Liter
Classic, Naturell, Medium

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Finkbeiner Premium

Winterbier
Spezial

ANGEBOT
KW49 | 01.12.-06.12.2025

€ 9,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

Saisonale
Bierspezialität

Vollmundig,
zünftig & würzig
mit 5,6% Alkohol.
Nur für kurze Zeit 
und nur solange
der Vorrat reicht!

€ 18,99
2 Liter Flasche

1 Liter = 9,50 €
zzgl. 0,08 € Pfand

€ 19,40
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,94 €

zzgl. 3,10 € Pfand

VERBESSERT DIE CALCIUMVERSORGUNG
Z.B. bei veganer Ernährung oder Laktoseintoleranz.

UNTERSTÜTZT BEI OSTEOPOROSE
Enthält viel Calcium – für starke Knochen und Zähne.

VERBESSERT DIE MAGNESIUMVERSORGUNG 
Z.B. bei Sport, im Wachstum, während der Schwangerschaft. 

FÖRDERT DIE VERDAUUNG
Ideal für Ihr tägliches Wohlbefinden.

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen



9
Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte

erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 01.12. bis 06.12.20259
Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte

erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

Alpenschnaps
Haselnuss, Marille

Williamsbirne

€9,99
0,5 Liter Flasche

1 Liter = 19,98 €

Schnapsbrennen hat in
der Familie Feller eine lange 
Tradition, denn schon 1820 
besaß sie das Brennrecht.

Heute führt Roland Feller die
Brennerei in der 4. Generation. 

Bar-Set oder Likör-Set
3 x 50ml Geschenkpackung

€17,99
3 x 50ml, 1 Liter = 119,93 €

Bacardi
Carta Blanca, Spiced, 

Passionfruit,
Tropical, Razz

€13,99
0,7 Liter Flasche

1 Liter = 19,99 €

Dr. Rauchs
Kirschlikör
16% Vol.

€7,99
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 7,99 €

Bree
Chardonnay, Pinot 

Noir, Merlot
Bree FREE Alkoholfrei

White, Rosé

€4,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 6,65 €

Manufaktur J.Geiger

Prisecco Alkoholfrei
Weißduftig

Rosenzauber

€9,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 13,32 €

Rheinhessen
Kessler-Zink

Spätburgunder, 
Bacchus, Weisser 

Burgunder

€4,99
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 4,99 €
zzgl. Pfand 0,02 €

Württemberg
Genossenschafts-
kellerei Heilbronn

Riesling mit Muskateller
Lemberger

weiß gekeltert

€5,79
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 7,72 €

Veneto Italien
Merlot

Weicher, fruchtbetonter 
Rotwein

€3,79
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 3,79 €
zzgl. Pfand 0,02 €

Bodensee, Baden
Hagnauer Burgstall
Rosé, Weißherbst,

Spätburgunder,
Müller-Thurgau

ab €6,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = ab 9,32 €

Disaronno Originale
Amaretto
28% Vol.

€14,99
0,7 Liter Flasche

1 Liter = 21,41 €

Württemberg
Lauffener Weingärten

Schwarz-Rosé
Schwarz-Rot

€5,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 7,99 €



1008.12. bis 13.12.2025 Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

KALENDERWOCHE 50
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 10 - 11 sind gültig vom

08.12. bis 13.12.2025

€ 5,49
9 x 0,75 Liter

1 Liter = 0,81 €
zzgl. 2,85 € Pfand

1
MW

€ 3,29
4
EW

 6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

zzgl. 1,50 € Pfand

  

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 1,49 *

4
EW

1,25 Liter PET
1 Liter = 1,19 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Fuze Tea
Pfirsich

Fuze Tea
Zitrone

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 0,79 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 2,39,- €

zzgl. 0,25 € Pfand

Coca-Cola verschiedene Sorten Coca-Cola verschiedene Sorten Coca-Cola verschiedene Sorten ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 11,99 *

3
EWiK

12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 2,- €

zzgl. 4,50 € Pfand

Monster Energy versch.Sorten ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 0,99 *

4
EW

0,5 Liter Dose
1 Liter = 1,98 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Finkbeiner
Qualitätsweine

aus Württemberg
Riesling

Schwarzriesling

Trollinger
mit Lemberger

Lauffener
Weingärtner

Samtrot
halbtrocke

Württemberg

Original

Schwoba-
tröpfle

Württemberger
Rotwein

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 2,99 *

5
EW

0,75 Ltr. Flasche
1 Liter = 3,99 €

Pfandfrei

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 4,99 *

5
EW

0,75 Ltr. Flasche
1 Liter = 6,65 €

Pfandfrei

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 3,99 *

1
MW

1,0 Ltr. Flasche
1 Liter = 3,99 €

zzgl. 0,02 € Pfand

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 19,80 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,98 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 0,99 *

1
MW

0,5 Liter Flasche
1 Liter = 1,98 €

zzgl. 0,08 € Pfand

Das weltberühmte Bockbier vom Heiligen 
Berg Bayerns will nicht heruntergestürzt, 

sondern verkostet werden. Fest wie ein Fels 
steht der Andechser Doppelbock Dunkel auf 

dem Brotzeittisch mit einer Farbe, die an 
dunkles Kupfer erinnert, verbunden mit feurig 
roten Anklängen. Sein glanzklares Aussehen 
verbindet sich harmonisch mit einem festen 

und feinporigen Schaum.
Andechser

Doppelbock Dunkel

FINKBEINER
ADVENTSKALENDER 2025
vom 01.12.2025 bis 24.12.2025 | www.donau3fm.de

JETZT ANMELDEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN UND TÄGLICH GEWINNEN



11 08.12. bis 13.12.2025

KALENDERWOCHE 50
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 10 - 11 sind gültig vom

08.12. bis 13.12.2025

Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

Paulaner Original

Münchner Hell

auch erhältlich

in der kleineren

0,33 Liter Flasche

Ausgewogener Geschmack
trifft pure Frische

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 2,99 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,33 €

zzgl. 3,75 € Pfand

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,42 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW50 | 08.12.-13.12.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

GRATIS-COUPON*
Probieren Sie das neue
Meckatzer Hell Alkoholfrei

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
eine Flasche Meckatzer
Hell Alkoholfrei GRATIS*
*Dieser Coupon ist gültig vom 08.12. - 13.12.2025
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

Finkbeiner Premium
Bierspezialitäten

Großer Genuss
zum kleinen Preis

Handwerklich gebraut
nach dem

Reinheitsgebot von 1516

20 x 0,5 Liter Glas
Mehrweg

www.finkbeiner.biz

* Preisänderungen vorbehalten

€ 9,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

LIEBE AUF DEN
ERSTEN SCHLUCK



www.finkbeiner.biz/angebote/12 24.11. bis 13.12.2025

KALENDERWOCHE 48-50
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf der
Seite 12 sind gültig vom

24.11. bis 13.12.2025

www.finkbeiner.biz

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

Burkhardt / FB
Obstkiste
SP 5,99

Bock-Edition

Nur für
kurze Zeit
erhältlich

im handlichen Finkbeiner
6er-Träger

im handlichen Finkbeiner
6 WINTERLICHE & FESTLICHE6 WINTERLICHE
BIER-SPEZIALITÄTEN

Radbrauerei Günzburg
Rosa´s Fest-Märzen 0,5 Ltr.

Meckatzer Fest-Märzen 0,5 Ltr.
Gold Ochsen Weihnachtsbier 0,5 Ltr.

Finkbeiner Premium
Winterbier Spezial 0,5 Ltr.

Veldensteiner Festbier 0,5 Ltr.
Schussenrieder Festbräu 0,5 Ltr.

BIER-SPEZIALITÄTENBIER-SPEZIALITÄTENBIER-SPEZIALITÄTEN

ANGEBOT
KW48-50 | 24.11.-13.12.2025

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,82 €

zzgl. 3,10 € Pfand

12 leckere Säfte
 in unserer OBST-
(Misch) Kiste!

12x0,2 Ltr. Mehrweg

ObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkisteObstkiste
ANGEBOT

KW48-50 | 24.11.-13.12.2025

€ 5,99 *

1
MW

12 x 0,2 Liter
1 Liter = 2,50 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ANGEBOT
KW48-50 | 24.11.-13.12.2025

€ 5,99 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 0,62 € Pfand

FINKBEINER
ADVENTSKALENDER 2025
vom 01.12.2025 bis 24.12.2025 | www.donau3fm.de

JETZT ANMEDLEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN UND TÄGLICH GEWINNEN




